
2022 年 5 月 25 日  

 

【第 141 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止等への 

取り組みについて】 

 

本 株 主 総 会 に お け る 新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス の 感 染 拡 大 防 止 等 に 関 す る 取 り 組 み に つ

きまして、以下のとおりご案内いたします。株主の皆さまのご理解、ご協力を賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

◆ご来場に関して 

  ご来場を検討している株主の皆さまにおかれましては、健康状態に十分ご留意

いただき、慎重にご判断くださいますようお願い申しあげます。株主さまご自

身に発熱・体調不良がある場合や同居のご家族等に感染の疑われる方がいらっ

しゃる場合には、ご来場をお控えください。 

なお、議決権につきましては、議決権行使書面または電磁的方法（インターネ

ット等）によって、事前に行使いただくことができますので、積極的にご活用

ください。 

  また、当日は、本株主総会の様子をご視聴いただけるようインターネットによ

るライブ配信を行う予定です。詳細は第 141 期定時株主総会招集ご通知の５～

６頁をご確認ください。 

 

◆会場におけるお願い 

  ご来場いただく際にはマスクの着用をお願いします。 

  会場受付にて検温をさせていただき、37.5 度以上の発熱が確認された株主さま、

頻繁に咳き込むなどの体調不良が認められる株主さまにつきましては、ご入場

をご遠慮いただいたり、ご退席をお願いする場合があります。 

  会場には、手指消毒のためのアルコール消毒液を設置しておりますので、入場

時にご使用いただくなど、消毒の徹底にご協力ください。 

  受付手続の簡素化や十分な間隔での座席の設置等、株主さまや当社スタッフが

互いに一定の距離を保つための対応を行いますが、株主の皆さまにおかれまし

ても、受付での順番待ちやご着席の際には、できる範囲で、他の株主さまとの

距離をおとりください。 

 

◆来場記念品について 

株 主 総 会 に ご 出 席 い た だ い た 株 主 さ ま へ の 来 場 記 念 品 の ご 用 意 は ご ざ い ま せ

ん。何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

なお、今後の状況変化によっては上記の内容を更新いたしますので、ご来場を検

討している株主の皆さまにおかれましては、ご来場前にご確認賜りますようお願い

申しあげます。 

 

以上       


